

# Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

08-20.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.



32,60

Kiełbasa swojska z cielęcina  
Masarnia u Józefa 1kg  
JBB



3,65

Mleko Łowickie 1,5% UHT 1l  
Łowicz



5,55

Olej rzepakowy  
Oleo 900ml  
Bunge  
6,17 zł/l



2,35

Kefir butelka  
420g  
Krasnystaw  
5,60 zł/kg



3,85

Mleko Łowickie 2%;  
3,2% UHT 1l  
Łowicz



3,59

Secret box space  
Milka 14,4g  
Mondelez  
249,31 zł/kg



1+1

Salatka z szynką i jajkiem  
140g  
Lisner





5,49

Ser żółty w plastrach  
150g; różne rodzaje  
Mlekpól  
36,60 zł/kg



24,90

Ser żółty 1kg  
edamski, gouda  
Włoszczowa



4,09

Serek Puszysty Łaciaty 150g;  
różne rodzaje  
Mlekpól  
27,27 zł/kg



2,35

Serek do chleba 100g;  
różne rodzaje  
Włoszczowa  
23,50 zł/kg



2,15

Serek  
homogenizowany  
125g czekoladowy,  
waniliowy  
Krasnystaw  
17,20 zł/kg



1,89

Jogurt Jogobella 150g  
różne rodzaje  
Zott  
12,60zł/kg



1+1

Przy  
zakupie 2 szt.  
2,89

Ser Zottarella 125g;  
różne rodzaje  
Zott  
23,12 zł/kg  
przy zakupie 1 szt - 5,59 zł



7,99

Ser Appetina typu feta  
200g; różne rodzaje  
Arla Foods  
39,95 zł/kg





11,69

Konserwa  
tłuszczowo-mięsna  
465g  
Łuków  
25,14 zł/kg



5,89

Fasolka  
po bretońsku  
z kielbasą 500g  
Rolnik  
10,91 zł/kg



5,49

Chleb żytni  
Mestemacher 500g  
różne rodzaje  
Benus  
10,98 zł/kg



5,49

Chleb Pumpernikiel  
Mestemacher 250g  
Benus  
21,96 zł/kg



2,79

Pasztet drobiowy 131g  
różne rodzaje  
Profi  
21,30 zł/kg



5,89

Ciasto francuskie XXL 375g  
Henglein  
15,71 zł/kg



Spód do pizzy w stylu włoskim 400g  
Henglein  
15,73 zł/kg

6,29



18,90

Pieczeń rzymska 1kg  
JBB





0,95

Sos sałatkowy 9g  
różne rodzaje  
Prymat  
105,56 zł/kg



2,69

Sos Na każdy dzień Winiary 27-34g  
wybrane rodzaje  
Nestle  
79,12-99,63 zł/kg



3,99

Fix do potraw Knorr 33-45g  
wybrane rodzaje  
Unilever  
88,67-120,91 zł/kg



3,99

Przyprawa w płynie  
Maggi 200g  
Nestle  
19,95 zł/kg



NOWA BUTELKA!

6,99

Ketchup Tortex  
470g łagodny,  
pikantny  
Unilever  
14,87 zł/kg



5,19

Krem czosnkowy  
165g  
Smak  
31,45 zł/kg



4,79

Sos chrzanowo-  
musztardowy 175g  
Smak  
27,37 zł/kg





1,69

Galaretka owocowa  
75-79g różne rodzaje  
Emix  
21,39-22,53 zł/kg

2,19

Przekąski, desery,  
owsianki Łowicz,  
Lubella 100g  
różne rodzaje  
Maspex  
21,90 zł/kg



2,09

Lody domowe w proszku 60g  
różne rodzaje  
Emix  
34,83 zł/kg



9,75

Płatki Granola Bakalland 300g;  
5 bakalii, 5 orzechów  
Foodwell  
32,50 zł/kg



0,55

Oranzadka 16g  
różne rodzaje  
Emix  
34,38 zł/kg



1,55

Ciastka Lubisie 30g  
różne rodzaje  
Mondelez  
51,67 zł/kg





1,79

Wafelek Princessa  
30,5-45g różne rodzaje  
Nestle  
39,78-58,69 zł/kg



1,55

Wafelek Knoppers 25g  
różne rodzaje  
Storck  
62,00 zł/kg



4,75

Wafle Familijne 130-180g  
różne rodzaje  
Colian  
26,39-36,54 zł/kg



5,79

Herabtniki Jezyki 140g  
różne rodzaje  
Colian  
41,36 zł/kg



3,99

Lizak z pudrem  
toaleta 15g  
Maxco  
266,00 zł/kg



2,39

Pałeczki kukurydziane  
z nadzieniem Tygryski 60g  
różne rodzaje  
TBM  
39,83 zł/kg





**2,69**

Cappuccino ze smakiem 40g  
różne rodzaje  
Mokate  
67,25 zł/kg



**3,59**

Herbata ekspresowa  
ziółowa 20-40g  
różne rodzaje  
Malwa  
89,75-179,50 zł/kg



**1,65**

Woda mineralna  
0,6l  
różne rodzaje  
Rodowita  
z Roztocza  
2,75 zł/l



**2,89**

Napój gazowany puszką  
0,33l różne rodzaje  
Orangina Schweppes  
8,76 zł/l



**5,59**

Sok 100%, nektar 1l  
wybrane rodzaje  
Hortex  
5,59 zł/l



**3,99**

Napój gazowany  
"3" 20% soku 1,75l;  
różne rodzaje  
Zbyszko  
2,28 zł/l



**3,99**

Napój Polo Cockta  
20% soku 2l  
Zbyszko  
2,00 zł/l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA  
25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM  
DO LAT 18 JEST  
PRZESTĘPSTWEM**



**4,99**

Piwo Somersby Pink Grapefruit Light alc. 4%  
400ml but bzw  
Carlsberg Polska  
9,98 zł/

**5,49**

Piwo Garage Orange Spritz alc. 4,5%  
400ml but bzw  
Carlsberg Polska  
13,73 zł/



**3,49**

Black energy  
drink 500ml  
wybrane rodzaje  
Foodcare  
6,98zł/l



**2,99**

Napój izotoniczny  
4Move 750ml  
różne rodzaje  
Foodcare  
3,99 zł/l



**6,49**

Płyn do mycia  
szyb i luster  
750ml  
Tytan  
8,65 zł/l



**8,89**

Ręcznik Mega  
długie rolki 2szt  
Foxy  
4,45 zł/rolka



**1,99**

Mydło 90g;  
bawełna, kaszmir, miód  
Arko  
22,11 zł/kg

**Kropka**  
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.